1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ХИМКИ

141400, Московская область, городской округ Химки, улица Калинина, дом 4
Телефон/факс: (495) 572-64-22 email: tik_himki@mail.ru

РЕШЕНИЕ

«05» июля 2016 года                                                                                  № 42_

О внесении изменения в Решение Территориальной избирательной
комиссии города Химки от 30 ноября 2012 года №332 «О количестве
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса формирующихся сроком на пять лет на территории городского
округа Химки Московской области» и установлении количества членов

участковых избирательных комиссий вновь формируемых на
территории городского округа Химки.

В связи внесением изменения в границы избирательных участков,
образованных на территории городского округа Химки Московской области
сроком на пять лет согласно Постановления Администрации городского
округа Химки №574 от 22.06.2016 «Об образовании избирательных участков
на территории городского округа Химки Московской области и о внесении
изменений в постановления Администрации городского округа Химки
Московской области от 28.11.2012 №1711 «Об образовании избирательных
участков на территории городского округа Химки Московской области
сроком на 5 лет», в соответствии со статьей 26 и пунктом 3 статьи 27
Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», пунктом 2 статьи 16 Закона Московской области от 04.06.2013
N 46/2013-ОЗ «О Муниципальных выборах в Московской области»,
Территориальная избирательная комиссия города Химки РЕШИЛА:

1. Определить   количество членов участковых избирательных

комиссий с правом  решающего голоса,  образованных на территории
городского округа Химки Московской области, сроком на пять лет, а   также
установить количество    членов    участковых      избирательных      комиссий
с    правом

2

решающего голоса формируемых на территории городского округа Химки
сроком на пять лет, согласно приложения. (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на
Секретаря Территориальной избирательной комиссии города Химки Козлову
К.А.

Председатель
территориальной
избирательной
комиссии                      ___________________         О.В. Тихенко

Секретарь
территориальной
избирательной
комиссии                     ___________________           К.А. Козлова